

市政中心更新电梯

评审情况表

项目编号：N5117012024000074

2024-04-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	基本参数及技术性能指标 (32.00分)	施工方案要求 (28.00分)	售后服务要求 (8.00分)	业绩要求 (2.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	安川三菱电梯有限公司	是	否	评审条款"符合磋商文件实质性要求"不通过, 专家组评审意见: 未提供能量效率A级证书	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人: 四川铸玺机电工程有限公司; 报价金额: 3,662,400.00 (叁佰陆拾陆万贰仟肆佰元整)。 第二成交候选人: 四川省九六三三电梯发展有限公司; 报价金额: 3,773,200.00 (叁佰柒拾柒万叁仟贰佰元整)。 第三成交候选人: 成都万华机电设备有限公司; 报价金额: 3,200,000.00 (叁佰贰拾万元整)。
2	四川铸玺机电工程有限公司	是	是	/	否	32.0000	26.6667	7.5000	2.0000	26.21	94.38	
3	达州市富菱电梯工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组评审意见: 未提供完整的审计报告	否	/	/	/	/	/	/	
4	四川升瑞建设工程有限公司	是	是	/	否	15.6000	24.3333	6.1667	1.0000	25.17	72.27	
5	四川统领电梯有限公司	是	是	/	否	7.4000	22.3333	7.1667	2.0000	25.31	64.21	
6	四川省九六三三电梯发展有限公司	是	是	/	否	28.0000	24.0000	6.3333	2.0000	25.44	85.77	

7	成都万华机电设备有限公司	是	是	/	否	16.0000	23.0000	6.3333	2.0000	30.00	77.33
---	--------------	---	---	---	---	---------	---------	--------	--------	-------	-------